
MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   OVERALL-RANKING

01:30:33Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren1.(293)1

01:31:43Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu17m1.(121)2

01:31:49MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-Oleu17m2.(276)3

01:33:33Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen1m1.(168)4

01:33:50Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carstensen2m1.(161)5

01:34:28UNI Kassel1988HONSCHA, Mariusherren2.(109)6

01:34:31Team Bluschke Bad Iburg1987BÜCKEN, Felixherren3.(290)7

01:34:54UNI Paderborn1988MAILÄNDER, Sebastianherren4.(114)8

01:35:52M&O1982MEINERT, Marcelsen1m2.(153)9

01:36:08Rc Victoria Neheim1990MÜLLER, Bastianherren5.(156)10

01:36:12UNI zu Köln1994PEMBAUR, Felixherren6.(117)11

01:36:15TU Dortmund1998SCHERM, Philippu19m1.(119)12

01:36:16Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen1m3.(139)13

01:36:38Team Campana1998KÜPPER, Janu19m2.(150)14

01:38:07M&O1972OLK, Christophsen2m2.(158)15

01:38:08Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m3.(255)16

01:38:29MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(125)17

01:38:47KSV Barntal1978ROßMEIßL, Oliversen1m4.(283)18

01:40:04Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren7.(136)19

01:40:08Trek Shop Team Rider1986LINK, Sebastiansen1m5.(236)20

01:40:37TU Darmstadt1990MÜLLER, Tillmannherren8.(116)21

01:40:37TU Dresden1987DREWAS, Tillherren9.(105)22

01:41:52Bornekamp Racing Team1969GIEßLER, Olafsen2m4.(284)23

01:42:061981MÜLLER, Krzysztofsen1m6.(157)24

01:42:40UNI Bonn1993FRONING, Paulherren10.(266)25

01:42:49Radwerk Upland e.V.1969THIESMEIER, Dieter Wernersen2m5.(268)26

01:42:531989RÜBSAM, Jensherren11.(251)27

01:42:59UNI Paderborn1992FRESE, Robinherren12.(106)28

01:43:03Nutrixxion1974HELLMANN, Petersen2m6.(134)29

01:43:31EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m2.(222)30

01:43:50Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m3.(221)31

01:44:50rothaar bike racing1978VOGEL, Markussen1m7.(170)32

01:44:51Lackwade1984JUST, Michaelsen1m8.(274)33

01:45:0911977POTT, Thorstensen1m9.(246)34

01:45:091969THIEL, Karlsen2m7.(300)35

01:45:27RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m3.(132)36

01:45:30Studio Balance Rinteln1989OPARA, Philipherren13.(243)37

01:45:39Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren14.(271)38

01:45:48Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m4.(177)39

01:45:53Nutrixxion1962LAUBER, Matthiassen3m5.(151)40

01:45:56SV13 Gladbeck Triathlon1961SCHMIEDER, Jürgensen3m6.(162)41

01:46:03team-mountain-sports.de1988MEYER, Haukeherren15.(272)42

01:46:25TU Dresden1984LIPPMANN, Davidsen1m10.(237)43

01:46:47MTB am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m11.(282)44

01:47:29NUTRIXXION1965TATTJE, Franksen3m7.(261)45
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01:47:30UNI Bonn1995BRINKMANN, Christianherren16.(102)46

01:47:41Kette rechts1968HEIDE, Holgersen2m8.(133)47

01:48:36Radwerk Upland e.V.1971KERSTEN, Danielsen2m9.(141)48

01:48:52UNI Göttingen1988HEINRICH, Thiloherren17.(107)49

01:49:592001WEIERMANN , Maxu17m4.(265)50

01:50:00Tri-Sport-Team Verl1955SCHLÜTER, Gerhardsen4m1.(294)51

01:50:27Strack Rupp Düdinghausen1967PETERS, Norbertsen2m10.(299)52

01:51:03Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m11.(144)53

01:52:02MSV Essen-Steele 20111968ZILSE, Gerritsen2m12.(277)54

01:52:14NUTRIXXION1983DEIMEN, Patricksen1m12.(289)55

01:52:52NUTRIXXION1971KETZ, Thorstensen2m13.(142)56

01:52:55Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m2.(128)57

01:53:25Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m8.(165)58

01:53:55Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m9.(163)59

01:54:21UNI Paderborn1992DIEDERICHS, Timoherren18.(104)60

01:54:29Mauers Baikschopp1966WEHNHARDT, Renesen3m10.(288)61

01:54:53RedHairBikers1987WEBER, Vanessadamen1.(171)62

01:55:391993MÜLLER, Fabianherren19.(182)63

01:55:45Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m14.(148)64

01:56:56RSC Tretlager Ruhr1999KÜSTERMANN, Simonu19m3.(233)65

01:56:56Strak Rupp1961GÖBEL, Thomassen3m11.(270)66

01:57:02NUTRIXXION1978WEGENER, Marcussen1m13.(173)67

01:57:05RSV Coesfeld1965WETTERKAMP, Hermannsen3m12.(267)68

01:58:52Tri-Sport-Team Verl1962GANZER, Brunosen3m13.(211)69

01:58:58UNI Paderborn1991KIEßLER, Andreherren20.(111)70

01:59:13IBC DIMB RACING TEAM1963GUTSFELD, Michaelsen3m14.(129)71

01:59:17SC Züschen1984PEIS, Marcelsen1m14.(184)72

01:59:38Radwerk Upland e.V.2000KOTTHAUS, Lucau17m5.(273)73

02:00:47Team Hinten1992KOHLHAGE, Kasimirsherren21.(226)74

02:00:48Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m15.(160)75

02:01:01www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m16.(147)76

02:01:02Zweiradgemeinschaft Kassel1971JACOB, Rainersen2m17.(188)77

02:01:02Zweiradgemeinschaft Kassel2000TILLACK, Jannisu17m6.(189)78

02:01:08TU Darmstadt1990MAASER, Jannikherren22.(113)79

02:01:32UNI Osnabrück1989AUBREVILLE, Davidherren23.(101)80

02:02:02Fredchen MTB1982AUF DER BRÜCKEN, Stephansen1m15.(281)81

02:02:151968HACKENBRACHT, Karl-Helmutsen2m18.(130)82

02:02:16Team 2-Rad Brüne1973HERGESELL, Helgosen2m19.(181)83

02:02:20MSV Essen-Steele 20111969PANNENBÄCKER-ZILSE, Marionsen2w1.(278)84

02:02:23Marathon Ibbenbüren1987LAMMERS, Tobiasherren24.(179)85

02:02:44Team 2-Rad Brüne1964KÜMMERLING, Dietmarsen3m15.(231)86

02:03:011967JANKOWSKI, Jaceksen2m20.(140)87

02:03:10Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Danielasen1w1.(123)88

02:04:10Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m16.(167)89

02:04:17Fußpflege Adriana1976MERLA, Giovannisen2m21.(154)90
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02:04:26Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen2w2.(295)91

02:05:151984SCHÖTTLER, Thorstensen1m17.(164)92

02:06:20TuS Valmetal1967SAßMANNSHAUSEN, Michaelsen2m22.(254)93

02:06:33Team Steigreider1980KOTHENSCHULTE, Timsen1m18.(291)94

02:06:42UNI Osnabrück1988MANZKE, Ninadamen2.(115)95

02:07:21UNI Göttingen1991BUTTARO, Leandro Eneasherren25.(103)96

02:08:06Tri-Sport-Team Verl1991TIGGES, Sebastianherren26.(178)97

02:08:07RadWerk Upland e.V.2002GROßE, Timonu17m7.(214)98

02:08:081974FERREAU, Petersen2m23.(208)99

02:08:10Steigreider1979PLÜMPER, Marksen1m19.(245)100

02:08:20Bazinga1986MESTER , Martinsen1m20.(238)101

02:08:27Bazinga1982TEETZ, Alexandersen1m21.(262)102

02:08:30Frankenberg1957RICHTER, Hans-Jürgensen3m16.(285)103

02:08:49Outdoor Spinning Ruhr1985NOWAK, Bastiansen1m22.(242)104

02:09:08RSV Wickede-Werl1952KOTHENSCHULTE, Alfonssen4m3.(292)105

02:10:181967KIRNER, Thomassen2m24.(145)106

02:10:31Bazinga1984ENGLERT, Andreassen1m23.(207)107

02:12:03Atemnot1964KUSCHINA, Thomassen3m17.(232)108

02:12:26NUTRIXXION1983FISCHER, Annasen1w2.(210)109

02:13:04Nutrixxion1974INTHORN, Marcosen2m25.(138)110

02:13:10DJK BW Lavesum1975DEPPE, Renesen2m26.(174)111

02:13:15TuS Valmetal2000SAßMANNSHAUSEN, Dominiku17m8.(253)112

02:14:36Team Erdinger Alkoholfrei1971STRAUß, Markussen2m27.(260)113

02:14:511974NEUHAUS, Söhnkesen2m28.(240)114

02:15:38Frankenberg1983RICHTER, Saschasen1m24.(250)115

02:16:081975TAUGS, Markussen2m29.(175)116

02:18:531992WIESE, Hendrikherren27.(183)117

02:18:551969ZWAENEPOEL, Kurtsen2m30.(296)118

02:19:05TuS Valmetal1950STUDEN, Wilhelmsen4m4.(269)119

02:20:01Sauerländer Berglöwen1978KALSKI, Christiansen1m25.(224)120

02:20:58hörgeräte dirks2002DIRKS, Louisu17m9.(203)121

02:20:58mtb-maniacs1970DIRKS, Alexandersen2m31.(202)122

02:21:211983MITZE, Andreassen1m26.(239)123

02:22:07TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m18.(176)124

02:22:12Lupe Kleinern1957ADLER, Willisen3m19.(280)125

02:23:26Ski Club Liesen1958VOORNEVELD, Riksen3m20.(298)126

02:25:43Team Hüttenzauber1976DAHMEN, Juliasen2w3.(279)127

02:29:031986PILZ, Christiansen1m27.(244)128

02:30:49Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m5.(155)129

02:30:52Ski Club Liesen2002VOORNEVELD, Robinu17m10.(297)130

02:32:562000VAN BEEK, Mikau17m11.(678)131

02:33:251973STENZEL, Anjasen2w4.(259)132

02:35:16RSC Tretlager Ruhr1966KAIFER, Ulrichsen3m21.(223)133

02:35:38Marathon Ibbenbüren1971GEBBEKEN, Franksen2m32.(180)134

02:39:06S'cool mobility Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m6.(127)135
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02:39:06Team Hinten1990KOHLHAGE, Leadamen3.(227)136

02:40:321973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m33.(263)137

02:40:41UNI Paderborn1997REINISCH, Josephinedamen4.(118)138

02:40:571974KRANE, Andreasen2w5.(230)139

02:42:31RSC Papenburg1956HERDEGEN, Yvessen4m7.(217)140

02:43:31RSC Papenburg1967SINNIGEN, Petrasen2w6.(258)141

02:44:00RSC Papenburg1960LALK, Meyelsen3m22.(234)142

02:44:06RSC Papenburg1945RICHTER, Gerhardsen4m8.(249)143

02:46:35RSC Papenburg1962BOLLEN, Jakobussen3m23.(201)144

02:48:17Outdoor Spinning Ruhr1988RICHARD, Ninadamen5.(248)145

02:48:17Team Hinten1978RABSAHL, Patricksen1m28.(247)146

02:57:12VfL Bad Berleburg1998GENS, Linau19-u171.(212)147

03:00:13MTB Team "Kette recht's ;-)" Nordh1975KÖNIG, Torbensen2m34.(228)148

RSC Papenburg1968HOMMES-TAPKEN, Lydia(218)DNF

UNI Paderborn1988LAUSBERG, Rene(112)DNF

UNI Paderborn1990HOFFMANN, Markus(108)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2016
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WEIBLICH
01:54:53RedHairBikers1987WEBER, Vanessadamen1.(171)1

02:02:20MSV Essen-Steele 20111969PANNENBÄCKER-ZILSE, Marionsen2w1.(278)2

02:03:10Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Danielasen1w1.(123)3

02:04:26Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen2w2.(295)4

02:06:42UNI Osnabrück1988MANZKE, Ninadamen2.(115)5

02:12:26NUTRIXXION1983FISCHER, Annasen1w2.(210)6

02:25:43Team Hüttenzauber1976DAHMEN, Juliasen2w3.(279)7

02:33:251973STENZEL, Anjasen2w4.(259)8

02:39:06Team Hinten1990KOHLHAGE, Leadamen3.(227)9

02:40:41UNI Paderborn1997REINISCH, Josephinedamen4.(118)10

02:40:571974KRANE, Andreasen2w5.(230)11

02:43:31RSC Papenburg1967SINNIGEN, Petrasen2w6.(258)12

02:48:17Outdoor Spinning Ruhr1988RICHARD, Ninadamen5.(248)13

02:57:12VfL Bad Berleburg1998GENS, Linau19-u171.(212)14

RSC Papenburg1968HOMMES-TAPKEN, Lydia(218)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:30:33Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren1.(293)1

01:31:43Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu17m1.(121)2

01:31:49MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-Oleu17m2.(276)3

01:33:33Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen1m1.(168)4

01:33:50Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carstensen2m1.(161)5

01:34:28UNI Kassel1988HONSCHA, Mariusherren2.(109)6

01:34:31Team Bluschke Bad Iburg1987BÜCKEN, Felixherren3.(290)7

01:34:54UNI Paderborn1988MAILÄNDER, Sebastianherren4.(114)8

01:35:52M&O1982MEINERT, Marcelsen1m2.(153)9

01:36:08Rc Victoria Neheim1990MÜLLER, Bastianherren5.(156)10

01:36:12UNI zu Köln1994PEMBAUR, Felixherren6.(117)11

01:36:15TU Dortmund1998SCHERM, Philippu19m1.(119)12

01:36:16Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen1m3.(139)13

01:36:38Team Campana1998KÜPPER, Janu19m2.(150)14

01:38:07M&O1972OLK, Christophsen2m2.(158)15

01:38:08Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m3.(255)16

01:38:29MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(125)17

01:38:47KSV Barntal1978ROßMEIßL, Oliversen1m4.(283)18

01:40:04Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren7.(136)19

01:40:08Trek Shop Team Rider1986LINK, Sebastiansen1m5.(236)20

01:40:37TU Darmstadt1990MÜLLER, Tillmannherren8.(116)21

01:40:37TU Dresden1987DREWAS, Tillherren9.(105)22

01:41:52Bornekamp Racing Team1969GIEßLER, Olafsen2m4.(284)23

01:42:061981MÜLLER, Krzysztofsen1m6.(157)24

01:42:40UNI Bonn1993FRONING, Paulherren10.(266)25

01:42:49Radwerk Upland e.V.1969THIESMEIER, Dieter Wernersen2m5.(268)26

01:42:531989RÜBSAM, Jensherren11.(251)27

01:42:59UNI Paderborn1992FRESE, Robinherren12.(106)28

01:43:03Nutrixxion1974HELLMANN, Petersen2m6.(134)29

01:43:31EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m2.(222)30

01:43:50Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m3.(221)31

01:44:50rothaar bike racing1978VOGEL, Markussen1m7.(170)32

01:44:51Lackwade1984JUST, Michaelsen1m8.(274)33

01:45:0911977POTT, Thorstensen1m9.(246)34

01:45:091969THIEL, Karlsen2m7.(300)35

01:45:27RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m3.(132)36

01:45:30Studio Balance Rinteln1989OPARA, Philipherren13.(243)37

01:45:39Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren14.(271)38

01:45:48Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m4.(177)39

01:45:53Nutrixxion1962LAUBER, Matthiassen3m5.(151)40

01:45:56SV13 Gladbeck Triathlon1961SCHMIEDER, Jürgensen3m6.(162)41

01:46:03team-mountain-sports.de1988MEYER, Haukeherren15.(272)42

01:46:25TU Dresden1984LIPPMANN, Davidsen1m10.(237)43
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MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:46:47MTB am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m11.(282)44

01:47:29NUTRIXXION1965TATTJE, Franksen3m7.(261)45

01:47:30UNI Bonn1995BRINKMANN, Christianherren16.(102)46

01:47:41Kette rechts1968HEIDE, Holgersen2m8.(133)47

01:48:36Radwerk Upland e.V.1971KERSTEN, Danielsen2m9.(141)48

01:48:52UNI Göttingen1988HEINRICH, Thiloherren17.(107)49

01:49:592001WEIERMANN , Maxu17m4.(265)50

01:50:00Tri-Sport-Team Verl1955SCHLÜTER, Gerhardsen4m1.(294)51

01:50:27Strack Rupp Düdinghausen1967PETERS, Norbertsen2m10.(299)52

01:51:03Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m11.(144)53

01:52:02MSV Essen-Steele 20111968ZILSE, Gerritsen2m12.(277)54

01:52:14NUTRIXXION1983DEIMEN, Patricksen1m12.(289)55

01:52:52NUTRIXXION1971KETZ, Thorstensen2m13.(142)56

01:52:55Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m2.(128)57

01:53:25Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m8.(165)58

01:53:55Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m9.(163)59

01:54:21UNI Paderborn1992DIEDERICHS, Timoherren18.(104)60

01:54:29Mauers Baikschopp1966WEHNHARDT, Renesen3m10.(288)61

01:55:391993MÜLLER, Fabianherren19.(182)62

01:55:45Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m14.(148)63

01:56:56RSC Tretlager Ruhr1999KÜSTERMANN, Simonu19m3.(233)64

01:56:56Strak Rupp1961GÖBEL, Thomassen3m11.(270)65

01:57:02NUTRIXXION1978WEGENER, Marcussen1m13.(173)66

01:57:05RSV Coesfeld1965WETTERKAMP, Hermannsen3m12.(267)67

01:58:52Tri-Sport-Team Verl1962GANZER, Brunosen3m13.(211)68

01:58:58UNI Paderborn1991KIEßLER, Andreherren20.(111)69

01:59:13IBC DIMB RACING TEAM1963GUTSFELD, Michaelsen3m14.(129)70

01:59:17SC Züschen1984PEIS, Marcelsen1m14.(184)71

01:59:38Radwerk Upland e.V.2000KOTTHAUS, Lucau17m5.(273)72

02:00:47Team Hinten1992KOHLHAGE, Kasimirsherren21.(226)73

02:00:48Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m15.(160)74

02:01:01www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m16.(147)75

02:01:02Zweiradgemeinschaft Kassel1971JACOB, Rainersen2m17.(188)76

02:01:02Zweiradgemeinschaft Kassel2000TILLACK, Jannisu17m6.(189)77

02:01:08TU Darmstadt1990MAASER, Jannikherren22.(113)78

02:01:32UNI Osnabrück1989AUBREVILLE, Davidherren23.(101)79

02:02:02Fredchen MTB1982AUF DER BRÜCKEN, Stephansen1m15.(281)80

02:02:151968HACKENBRACHT, Karl-Helmutsen2m18.(130)81

02:02:16Team 2-Rad Brüne1973HERGESELL, Helgosen2m19.(181)82

02:02:23Marathon Ibbenbüren1987LAMMERS, Tobiasherren24.(179)83

02:02:44Team 2-Rad Brüne1964KÜMMERLING, Dietmarsen3m15.(231)84

02:03:011967JANKOWSKI, Jaceksen2m20.(140)85

02:04:10Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m16.(167)86

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

17. September 2016, 18:21 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:04:17Fußpflege Adriana1976MERLA, Giovannisen2m21.(154)87

02:05:151984SCHÖTTLER, Thorstensen1m17.(164)88

02:06:20TuS Valmetal1967SAßMANNSHAUSEN, Michaelsen2m22.(254)89

02:06:33Team Steigreider1980KOTHENSCHULTE, Timsen1m18.(291)90

02:07:21UNI Göttingen1991BUTTARO, Leandro Eneasherren25.(103)91

02:08:06Tri-Sport-Team Verl1991TIGGES, Sebastianherren26.(178)92

02:08:07RadWerk Upland e.V.2002GROßE, Timonu17m7.(214)93

02:08:081974FERREAU, Petersen2m23.(208)94

02:08:10Steigreider1979PLÜMPER, Marksen1m19.(245)95

02:08:20Bazinga1986MESTER , Martinsen1m20.(238)96

02:08:27Bazinga1982TEETZ, Alexandersen1m21.(262)97

02:08:30Frankenberg1957RICHTER, Hans-Jürgensen3m16.(285)98

02:08:49Outdoor Spinning Ruhr1985NOWAK, Bastiansen1m22.(242)99

02:09:08RSV Wickede-Werl1952KOTHENSCHULTE, Alfonssen4m3.(292)100

02:10:181967KIRNER, Thomassen2m24.(145)101

02:10:31Bazinga1984ENGLERT, Andreassen1m23.(207)102

02:12:03Atemnot1964KUSCHINA, Thomassen3m17.(232)103

02:13:04Nutrixxion1974INTHORN, Marcosen2m25.(138)104

02:13:10DJK BW Lavesum1975DEPPE, Renesen2m26.(174)105

02:13:15TuS Valmetal2000SAßMANNSHAUSEN, Dominiku17m8.(253)106

02:14:36Team Erdinger Alkoholfrei1971STRAUß, Markussen2m27.(260)107

02:14:511974NEUHAUS, Söhnkesen2m28.(240)108

02:15:38Frankenberg1983RICHTER, Saschasen1m24.(250)109

02:16:081975TAUGS, Markussen2m29.(175)110

02:18:531992WIESE, Hendrikherren27.(183)111

02:18:551969ZWAENEPOEL, Kurtsen2m30.(296)112

02:19:05TuS Valmetal1950STUDEN, Wilhelmsen4m4.(269)113

02:20:01Sauerländer Berglöwen1978KALSKI, Christiansen1m25.(224)114

02:20:58hörgeräte dirks2002DIRKS, Louisu17m9.(203)115

02:20:58mtb-maniacs1970DIRKS, Alexandersen2m31.(202)116

02:21:211983MITZE, Andreassen1m26.(239)117

02:22:07TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m18.(176)118

02:22:12Lupe Kleinern1957ADLER, Willisen3m19.(280)119

02:23:26Ski Club Liesen1958VOORNEVELD, Riksen3m20.(298)120

02:29:031986PILZ, Christiansen1m27.(244)121

02:30:49Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m5.(155)122

02:30:52Ski Club Liesen2002VOORNEVELD, Robinu17m10.(297)123

02:32:562000VAN BEEK, Mikau17m11.(678)124

02:35:16RSC Tretlager Ruhr1966KAIFER, Ulrichsen3m21.(223)125

02:35:38Marathon Ibbenbüren1971GEBBEKEN, Franksen2m32.(180)126

02:39:06S'cool mobility Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m6.(127)127

02:40:321973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m33.(263)128

02:42:31RSC Papenburg1956HERDEGEN, Yvessen4m7.(217)129
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MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:44:00RSC Papenburg1960LALK, Meyelsen3m22.(234)130

02:44:06RSC Papenburg1945RICHTER, Gerhardsen4m8.(249)131

02:46:35RSC Papenburg1962BOLLEN, Jakobussen3m23.(201)132

02:48:17Team Hinten1978RABSAHL, Patricksen1m28.(247)133

03:00:13MTB Team "Kette recht's ;-)" Nordh1975KÖNIG, Torbensen2m34.(228)134

UNI Paderborn1990HOFFMANN, Markus(108)DNF

UNI Paderborn1988LAUSBERG, Rene(112)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:54:53RedHairBikers1987WEBER, Vanessa(171)1

02:06:42UNI Osnabrück1988MANZKE, Nina(115)2

02:39:06Team Hinten1990KOHLHAGE, Lea(227)3

02:40:41UNI Paderborn1997REINISCH, Josephine(118)4

02:48:17Outdoor Spinning Ruhr1988RICHARD, Nina(248)5

HERREN
01:30:33Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexander(293)1

01:34:28UNI Kassel1988HONSCHA, Marius(109)2

01:34:31Team Bluschke Bad Iburg1987BÜCKEN, Felix(290)3

01:34:54UNI Paderborn1988MAILÄNDER, Sebastian(114)4

01:36:08Rc Victoria Neheim1990MÜLLER, Bastian(156)5

01:36:12UNI zu Köln1994PEMBAUR, Felix(117)6

01:40:04Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritz(136)7

01:40:37TU Darmstadt1990MÜLLER, Tillmann(116)8

01:40:37TU Dresden1987DREWAS, Till(105)9

01:42:40UNI Bonn1993FRONING, Paul(266)10

01:42:531989RÜBSAM, Jens(251)11

01:42:59UNI Paderborn1992FRESE, Robin(106)12

01:45:30Studio Balance Rinteln1989OPARA, Philip(243)13

01:45:39Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Eric(271)14

01:46:03team-mountain-sports.de1988MEYER, Hauke(272)15

01:47:30UNI Bonn1995BRINKMANN, Christian(102)16

01:48:52UNI Göttingen1988HEINRICH, Thilo(107)17

01:54:21UNI Paderborn1992DIEDERICHS, Timo(104)18

01:55:391993MÜLLER, Fabian(182)19

01:58:58UNI Paderborn1991KIEßLER, Andre(111)20

02:00:47Team Hinten1992KOHLHAGE, Kasimirs(226)21

02:01:08TU Darmstadt1990MAASER, Jannik(113)22

02:01:32UNI Osnabrück1989AUBREVILLE, David(101)23

02:02:23Marathon Ibbenbüren1987LAMMERS, Tobias(179)24

02:07:21UNI Göttingen1991BUTTARO, Leandro Eneas(103)25

02:08:06Tri-Sport-Team Verl1991TIGGES, Sebastian(178)26

02:18:531992WIESE, Hendrik(183)27

UNI Paderborn1988LAUSBERG, Rene(112)DNF

UNI Paderborn1990HOFFMANN, Markus(108)DNF

SENIOREN 1
01:33:33Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(168)1

01:35:52M&O1982MEINERT, Marcel(153)2

01:36:16Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torsten(139)3

01:38:47KSV Barntal1978ROßMEIßL, Oliver(283)4

01:40:08Trek Shop Team Rider1986LINK, Sebastian(236)5
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MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
01:42:061981MÜLLER, Krzysztof(157)6

01:44:50rothaar bike racing1978VOGEL, Markus(170)7

01:44:51Lackwade1984JUST, Michael(274)8

01:45:0911977POTT, Thorsten(246)9

01:46:25TU Dresden1984LIPPMANN, David(237)10

01:46:47MTB am Rothaarsteig1979ROTH, Ingo(282)11

01:52:14NUTRIXXION1983DEIMEN, Patrick(289)12

01:57:02NUTRIXXION1978WEGENER, Marcus(173)13

01:59:17SC Züschen1984PEIS, Marcel(184)14

02:02:02Fredchen MTB1982AUF DER BRÜCKEN, Stephan(281)15

02:04:10Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastian(167)16

02:05:151984SCHÖTTLER, Thorsten(164)17

02:06:33Team Steigreider1980KOTHENSCHULTE, Tim(291)18

02:08:10Steigreider1979PLÜMPER, Mark(245)19

02:08:20Bazinga1986MESTER , Martin(238)20

02:08:27Bazinga1982TEETZ, Alexander(262)21

02:08:49Outdoor Spinning Ruhr1985NOWAK, Bastian(242)22

02:10:31Bazinga1984ENGLERT, Andreas(207)23

02:15:38Frankenberg1983RICHTER, Sascha(250)24

02:20:01Sauerländer Berglöwen1978KALSKI, Christian(224)25

02:21:211983MITZE, Andreas(239)26

02:29:031986PILZ, Christian(244)27

02:48:17Team Hinten1978RABSAHL, Patrick(247)28

SENIORINNEN 1
02:03:10Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Daniela(123)1

02:12:26NUTRIXXION1983FISCHER, Anna(210)2

SENIOREN 2
01:33:50Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carsten(161)1

01:38:07M&O1972OLK, Christoph(158)2

01:38:08Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralf(255)3

01:41:52Bornekamp Racing Team1969GIEßLER, Olaf(284)4

01:42:49Radwerk Upland e.V.1969THIESMEIER, Dieter Werner(268)5

01:43:03Nutrixxion1974HELLMANN, Peter(134)6

01:45:091969THIEL, Karl(300)7

01:47:41Kette rechts1968HEIDE, Holger(133)8

01:48:36Radwerk Upland e.V.1971KERSTEN, Daniel(141)9

01:50:27Strack Rupp Düdinghausen1967PETERS, Norbert(299)10

01:51:03Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mike(144)11

01:52:02MSV Essen-Steele 20111968ZILSE, Gerrit(277)12

01:52:52NUTRIXXION1971KETZ, Thorsten(142)13

01:55:45Bike Hurricans1969KLEINERT, Frank(148)14
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MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:00:48Sauerländer Berglöwen1970REMES, Peter(160)15

02:01:01www.megabike.de1969KLEIN, Martin(147)16

02:01:02Zweiradgemeinschaft Kassel1971JACOB, Rainer(188)17

02:02:151968HACKENBRACHT, Karl-Helmut(130)18

02:02:16Team 2-Rad Brüne1973HERGESELL, Helgo(181)19

02:03:011967JANKOWSKI, Jacek(140)20

02:04:17Fußpflege Adriana1976MERLA, Giovanni(154)21

02:06:20TuS Valmetal1967SAßMANNSHAUSEN, Michael(254)22

02:08:081974FERREAU, Peter(208)23

02:10:181967KIRNER, Thomas(145)24

02:13:04Nutrixxion1974INTHORN, Marco(138)25

02:13:10DJK BW Lavesum1975DEPPE, Rene(174)26

02:14:36Team Erdinger Alkoholfrei1971STRAUß, Markus(260)27

02:14:511974NEUHAUS, Söhnke(240)28

02:16:081975TAUGS, Markus(175)29

02:18:551969ZWAENEPOEL, Kurt(296)30

02:20:58mtb-maniacs1970DIRKS, Alexander(202)31

02:35:38Marathon Ibbenbüren1971GEBBEKEN, Frank(180)32

02:40:321973TROCHIMOWICZ, Irek(263)33

03:00:13MTB Team "Kette recht's ;-)" Nordh1975KÖNIG, Torben(228)34

SENIORINNEN 2
02:02:20MSV Essen-Steele 20111969PANNENBÄCKER-ZILSE, Marion(278)1

02:04:26Team Burn Baby1975FUCHS, Nelia(295)2

02:25:43Team Hüttenzauber1976DAHMEN, Julia(279)3

02:33:251973STENZEL, Anja(259)4

02:40:571974KRANE, Andrea(230)5

02:43:31RSC Papenburg1967SINNIGEN, Petra(258)6

RSC Papenburg1968HOMMES-TAPKEN, Lydia(218)DNF

SENIOREN 3
01:38:29MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(125)1

01:43:31EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomas(222)2

01:43:50Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(221)3

01:45:48Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(177)4

01:45:53Nutrixxion1962LAUBER, Matthias(151)5

01:45:56SV13 Gladbeck Triathlon1961SCHMIEDER, Jürgen(162)6

01:47:29NUTRIXXION1965TATTJE, Frank(261)7

01:53:25Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaus(165)8

01:53:55Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(163)9

01:54:29Mauers Baikschopp1966WEHNHARDT, Rene(288)10

01:56:56Strak Rupp1961GÖBEL, Thomas(270)11

01:57:05RSV Coesfeld1965WETTERKAMP, Hermann(267)12

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

17. September 2016, 18:21 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
01:58:52Tri-Sport-Team Verl1962GANZER, Bruno(211)13

01:59:13IBC DIMB RACING TEAM1963GUTSFELD, Michael(129)14

02:02:44Team 2-Rad Brüne1964KÜMMERLING, Dietmar(231)15

02:08:30Frankenberg1957RICHTER, Hans-Jürgen(285)16

02:12:03Atemnot1964KUSCHINA, Thomas(232)17

02:22:07TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Werner(176)18

02:22:12Lupe Kleinern1957ADLER, Willi(280)19

02:23:26Ski Club Liesen1958VOORNEVELD, Rik(298)20

02:35:16RSC Tretlager Ruhr1966KAIFER, Ulrich(223)21

02:44:00RSC Papenburg1960LALK, Meyel(234)22

02:46:35RSC Papenburg1962BOLLEN, Jakobus(201)23

SENIOREN 4
01:50:00Tri-Sport-Team Verl1955SCHLÜTER, Gerhard(294)1

01:52:55Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(128)2

02:09:08RSV Wickede-Werl1952KOTHENSCHULTE, Alfons(292)3

02:19:05TuS Valmetal1950STUDEN, Wilhelm(269)4

02:30:49Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(155)5

02:39:06S'cool mobility Bielefeld1951FALTIN, Gerd(127)6

02:42:31RSC Papenburg1956HERDEGEN, Yves(217)7

02:44:06RSC Papenburg1945RICHTER, Gerhard(249)8

JUGEND MÄNNLICH U17
01:31:43Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, LennartGER20000205(121)1

01:31:49MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-OleGER20000321(276)2

01:45:27RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix(132)3

01:49:592001WEIERMANN , Max(265)4

01:59:38Radwerk Upland e.V.2000KOTTHAUS, Luca(273)5

02:01:02Zweiradgemeinschaft Kassel2000TILLACK, JannisGER20001018(189)6

02:08:07RadWerk Upland e.V.2002GROßE, Timon(214)7

02:13:15TuS Valmetal2000SAßMANNSHAUSEN, Dominik(253)8

02:20:58hörgeräte dirks2002DIRKS, Louis(203)9

02:30:52Ski Club Liesen2002VOORNEVELD, Robin(297)10

02:32:562000VAN BEEK, Mika(678)11

JUNIOREN U19
01:36:15TU Dortmund1998SCHERM, Philipp(119)1

01:36:38Team Campana1998KÜPPER, Jan(150)2

01:56:56RSC Tretlager Ruhr1999KÜSTERMANN, Simon(233)3

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
02:57:12VfL Bad Berleburg1998GENS, Lina(212)1
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